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Tiden går fort och nu är höstterminen redan slut och julen nalkas med stormsteg.  
 
Nationella mål år 3. 
Alla vårdnadshavare till barnen i år 1, 2 och 3 har fått hem Skolverkets informa-
tionsblad med de nya bestämmelserna. Vi kommer under våren-09 att genomföra 
nationella prov i svenska och matematik. Till informationsbladet fick ni också de 
gällande målen i de båda ämnena. Dessa ska bidra till att göra utbildningen mer 
likvärdig i hela landet. Likvärdighet i detta sammanhang betyder att alla elever 
ska ha rätt att nå en lägsta garanterad kunskapsnivå.   
 
Skriftliga omdömen 
Stödmaterialet från Skolverket angående skriftliga omdömen har precis kommit. 
Inom förvaltningen är vi en grupp som tittar på underlaget och bestämmer hur vi 
ska göra och hur det ska se ut på våra skolor. Det är i dagsläget osäkert hur det 
kan och ska se ut.  
 
Föräldraråd  
Tyvärr har det bara blivit ett föräldraråd under höstterminen men vi tar nya tag 
under vårterminen då jag planerar in tre tillfällen. 
Vårens föräldraråd är preliminärt planerade till tisdagen den 3 februari (v.906), 
torsdagen den 2 april (v.914) samt onsdagen den 20 maj (v.921). Ni som är repre-
sentanter får personlig kallelse inför varje möte. 
 
Trafiksituationen vid Valleskolan 
Det är många elever som blir hämtade av föräldrar vid skoldagens slut. De till-
sammans med bussar och taxi gör trafiksituationen lite kaotisk emellanåt. Vårt 
förslag är att de båda parkeringsplatserna längs med grusplanen endast får använ-
das av taxi och skolbussar vid skolans start- och sluttid. Tänk på detta nu när snön 
kommer vilket kan göra det mycket besvärligare för framförallt bussarna att kun-
na få det utrymme de behöver! 
 
Rapport från elevrådet 
Vi har jobbat vidare med förra årets vision att alla ska trivas och att det ska vara 
roligt att lära sig. Målet är att ha en god skolmiljö där eleverna känner at de kan 
vara delaktiga dels med innehållet i skolarbetet men också över den psykiska och 
fysiska arbetsmiljön. För att kunna nå målet är det viktigt att alla får komma till 
tals på elevrådsmötena och att de är väl förberedda på klassråd. Likaså att det 
finns olika grupper och funktioner för eleverna, t ex matråd, elevskyddsombud, 
kamratstödjare. 



   
  
   
   
  
   
 

 

Är något på gång inom förskola/skola? 
Förskolan Ving genomförde sitt traditionsenliga luciatåg i lördags med en fantas-
tisk stor uppslutning. Jättekul! 
Alexandra Einarsson, lärare tidiga åldrar, vikarierar de sista dagarna på terminen 
på Valleskolan under Inga-Britts ledighet. 
Under hösten har all förskolepersonal gått TRASutbildning vilket är ytterligare ett 
sätt att hitta de barn som behöver extra stöd och hjälp. 
Ving har öppet under alla mellandagarna, 22-23 dec, 29-30 dec samt2 och 5 jan. 
Förskolan Millan i Eggby är stängd fr o m 22 december och startar igen den 7 ja-
nuari. Under stängningstiden hänvisas Millanbarnen till förskolan Ving i Axvall. 
 
Läsårstider 
Sista skoldagen nu på höstterminen är fredagen den 19 december. Vi slutar som 
övriga fredagar. 
 
Vt-09 ser ut enligt nedan: 
Vårterminen första skoldag är torsdagen den 8 januari. Vi startar vanlig tid. 
Sportlovet är 9-13 februari (v.907) 
Lovdag; måndagen den 2 mars. (v.910) 
Påsklovet är 6-9 april (v.915) 
Lovdag; tisdagen den 14 april. (v.916) 
Lovdag; torsdagen den 22 maj (v.921) 
Skolavslutningen är torsdagen den 11 juni. 
 
 
Med önskan om en  
God Jul och ett Gott Nytt År 
 
Stefan 
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